РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Самарастат)

	ПРИКАЗ

	         28.02.2022                                                                                               № 16
О персональной ответственности за состояние

 антикоррупционной работы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом Федеральной службы государственной статистики от 20.12.2013 года №490
 п р и к а з ы в а ю:
1. Возложить на Парамонову Т.Е. – заместителя руководителя Самарастата ответственность за состояние антикоррупционной работы, проводимой в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Самарской области.
2. Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Пригожину А.В. – специалиста 1 разряда отдела государственной службы и кадров.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                      Д.Г. Бажуткин